ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» декабря  2022 года							№ 1292

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в постановление Администрации города Твери от 27.12.2021 № 1347 «Об отдельных вопросах фиксации административных правонарушений работающими в автоматическом режиме специальными техническими средствами, имеющими функции фото- и киносъемки, видеозаписи, или средствами фото- и киносъемки, видеозаписи на территории города Твери»

	Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Твери,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

	1. Внести в постановление Администрации города Твери от 27.12.2021   № 1347 «Об отдельных вопросах фиксации административных правонарушений работающими в автоматическом режиме специальными техническими средствами, имеющими функции фото- и киносъемки, видеозаписи, или средствами фото- и киносъемки, видеозаписи на территории города Твери» (далее – Постановление) изменение, заменив по тексту Постановления слова «в размещении транспортных средств на газонах, цветниках и участках с естественной травяной растительностью» словами «в размещении механических транспортных средств на территориях, занятых зелеными насаждениями (в том числе на газонах, территориях парков, садов, скверов, бульваров), а также в непринятии мер по удалению снега и льда (сосулек, наледи) со зданий, строений, сооружений, некапитальных нестационарных строений (сооружений)».
	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Твери								А.В. Огоньков